Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/21/53/1475/1598 site: http://www.unicesumar.edu.br/mestrado/tecnologiaslimpas/

EDITAL NO002/2018 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS LIMPAS – UNICESUMAR/2018

O colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas – PPGTL, nível mestrado, do Centro Universitário de
Maringá - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, atendendo ao disposto no EDITAL no 001/2018,
torna pública a relação dos CANDIDATOS APROVADOS no Processo de Seleção de vagas remanescentes para ingresso no
ano de 2018.

Período de matrícula: 22 a 23 de fevereiro de 2018.

Local: Secretaria dos Programas de Mestrado – UNICESUMAR.
Av. Guedner, 1.610, sala 07 – Bloco 07- Térreo.
Horário: 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.

O candidato que não efetivar a matrícula dentro do prazo estabelecido perderá sua vaga.

Maringá, 21 de fevereiro de 2018.

.

                                                                          Coordenador do Programa

Profª. Drª. Márcia Aparecida Andreazzi

Vice-Coordenadora do Programa

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º MARCO AURELIO KNOPIK

2º ANTONIO CARLOS AMARAL

3º GUSTAVO BOVETO MASQUETTO

4º DOUGLAS FABIANO COSTA DE LIMA

5º ALINE YUKIE M. WATANANABE

6º RUBENS RUFINE

7º DYORGENES MATHAUS P. MESSIAS

8º MARIA FERNANDA ZAMAI

9º ESTEFANE CAETANO NAZZARI

10º MARCOS ANTONIO VALENCIO

11º KAORY FERREIRA KITAGAWA